

ENTRATE (per cassa) 2017	SAN PAOLO	SAN MICHELE	SAN TEODORO	SAN CARLO	SAN LEONARDO	COMUNITA'	USCITE (per cassa) 2017	SAN PAOLO	SAN MICHELE	SAN TEODORO	SAN CARLO	SAN LEONARDO	COMUNITA'
<u>Offerte</u>							<u>Remunerazioni</u>						
Offerte domenicali e feriali	91.186,89	99.306,93	61.428,80	20.462,28	31.880,72	304.265,62	Sacerdoti 1)	8.808,00	10.020,94	11.340,00	5.890,37	4.903,25	40.962,56
Offerte celebr. sacramenti	12.755,00	18.804,05	16.699,35	5.840,69	5.810,00	59.909,09	Collaboratori e dipendenti 2) (sacrestani, educatori laici, ecc.)	62.317,88	87.943,82	51.584,10	7.997,84	8.845,93	218.689,57
Offerte per candele	28.685,66	14.744,50	8.318,77	1.849,47	1.230,56	54.828,96							
Offerte benedizioni natalizie	12.830,00	13.200,00	18.536,75	3.260,00	6.796,20	54.622,95							
						-	<u>Spese generali e amministrative</u>						
<u>Contributi da terzi</u>						-	Contributo diocesano 2%	4.152,35		6.610,48	1.892,56	1.388,08	14.043,47
Contr. enti pubblici e privati	8.000,00			15.800,00	4.300,00	28.100,00	Spese ordinarie di culto	15.115,08	8.452,13	12.739,90	3.535,64	5.631,50	45.474,25
Contr. Enti Diocesani	18.300,00					18.300,00	Spese utenze	34.882,56	24.788,08	28.541,95	19.078,49	12.086,69	119.377,77
Erogazioni liberali			5.380,00		1.500,00	6.880,00	Spese ufficio e cancelleria	4.522,99	4.323,96	2.801,15	1.302,08	1.227,10	14.177,28
						-	Manuten.ordinarie chiese e altri edifici	34.458,71	13.198,07	4.244,26	2.045,11	4.075,92	58.022,07
<u>Offerte per iniziative particolari</u>						-	Assicurazioni	6.268,00	6.806,00	7.513,00	1.320,00	857,44	22.764,44
Offerte e raccolte finalizzate	44.071,51	34.330,10	6.545,00	6.937,50		91.884,11	Altre spese generali	10.102,84	16.979,59	13.170,94	3.999,17	2.622,55	46.875,09
Entrate per attività specifiche	4.597,99	9.084,35	9.990,80	23.485,13	6.820,54	53.978,81	Spese gestione oratori	47.693,78	76.945,99	49.360,21	14.401,32	44.454,06	232.855,36
Attività caritative parrocchiali	11.517,42	6.682,44	625,00	1.184,00	8.670,80	28.679,66							-
Entrate gestione oratori	48.416,01	106.887,28	53.554,55	25.713,11	63.103,83	297.674,78	<u>Spese diverse</u>						-
Altre offerte	6.799,77		21.896,45	1.995,92	734,97	31.427,11	Attività caritative	15.808,13	10.638,84	9.867,89	7.176,94	11.626,71	55.118,51
						-	Interessi passivi	679,55	458,08	411,24	71,45	234,84	1.855,16
<u>Altre entrate</u>						-	Uscite straordinarie					6.512,13	6.512,13
Offerte straordinarie			13.334,28		5.000,00	18.334,28	Spese gestione immobili non di culto	122,00	75,00	11.796,10			11.993,10
Rendite da fabbricati	6.230,00	2.088,00	56.322,87		1.155,00	65.795,87	Imposte e tasse	12.448,00	6.479,00	27.772,00	4.479,00	1.043,03	52.221,03
Interessi attivi	10,31	2,58	0,14			13,03	Spese varie						-
Altri introiti	13.366,49					13.366,49	Partite di giro	1.376,24	2.141,78	1.187,50	1.180,25	1.062,91	6.948,68
Gestione bar						-	<u>Altre uscite</u>						-
Prestiti da privati						-	Spese ristruttur.straordinarie immobili	22.326,00	52.057,15	20.239,91	60.106,09		154.729,15
Partite di giro	5.708,37	3.388,61	3.774,74	1.244,03	1.471,43	15.587,18	Rimborsi rate finanz.e altri debiti	5.743,53	59.364,57	3.500,00		15.000,00	72.121,04
						-							-
TOTALE ENTRATE	312.475,42	308.518,84	276.407,50	107.772,13	138.474,05	1.143.647,94	TOTALE USCITE	275.338,58	380.673,00	262.680,63	134.476,31	121.572,14	1.174.740,66
							DIFFER.ENTRATE/USCITE 2017	37.136,84	- 72.154,16	13.726,87	- 26.704,18	16.901,91	- 31.092,72

1) si precisa che gli importi indicati nel rigo remunerazioni ai sacerdoti sono calcolati in proporzione agli abitanti di ogni singola parrocchia

2) da settembre 2015 anche i compensi degli educatori laici sono calcolati come le remunerazioni dei sacerdoti in proporzione agli abitanti di ogni singola parrocchia e sono compresi nella voce Collaboratori e dipendenti assieme ad altri compensi

Situazione finanziaria al 1.1.2017	-	286.245,96	-	421.249,01	-	31.916,62	-	33.420,24	-	40.985,81	-	813.817,64
Differenza entrate/uscite 2017		37.136,84		- 72.154,16		13.726,87		- 26.704,18		16.901,91		- 31.092,72
Sdo movimenti crediti/debiti del 2017		2.003,64		50.630,62		- 1.087,24		63,78		14.591,48		66.074,72
Situazione finanziaria al 31.12.2017	-	247.105,48	-	442.772,55	-	19.276,99	-	60.188,20	-	9.492,42	-	778.835,64